УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 36
от 19.03.2015

О проверке учреждений

В соответствие с Порядком осуществления внутреннего финансового контроля деятельности учреждений, подведомственных управлению культуры администрации Копейского городского округа Челябинской области утвержденным приказом управления культуры администрации от 24.03.2014 № 34
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановую камеральную проверку учреждений культуры и дополнительного образования, подведомственных управлению культуры администрации Копейского городского округа Челябинской области в части размещения на сайте zakupki.gov.ru сведений в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в 2015 году.
2. Осуществление проверки возложить на юрисконсульта Галиахметову Т.М.
3. Срок проведения проверки: 30.03.2015 – 20.04.2015
4. Результаты проверки оформить актами и довести до сведения руководителей учреждений.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по финансово-экономическим вопросам Ю.С.Сметанину.

Начальник управления
культуры администрации                                                                                 Л.Н.Марчук

С приказом ознакомлены:
Сметанина Ю.С.
Галиахметова Т.М.
[bookmark: _GoBack]И.И. Назарова
И.В. Черныш
Д.Ю. Жуков
М.А. Афонькина
Е.И. Бернс
Т.Е. Саблина
А.А. Поблагуева
Е.Л. Кучина
И.В. Смольянова
Л.И. Маргарян
Н.Н. Фастовская
М.Н. Злобина